Gdyby zaś nikt w ciągu powyfezego czarti nie Ogłosił się z dowo
dami przekonyWającemi o słuźącem dla nich pierwszeństwie do pomieszczenia na tern
stypendium, wówczas Dyrektor Gimnazyum Guberniatnego-w Lublinie wedle warunków
zapisu Wybierze na takowe trzech kandydatów z uczniów tegoż Gimnazyum i do zatwier
dzenia jednego z nich Kuratorowi przedstawi.

w Radomiu dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1856-r. .
Nr. 77602. Wydział i Sekcya Administracyjne, (1680)

Star: Berek Weinsztok i Dadwid Wegmajsterj entreprenerowie dostawy materyałów
kamiennych na lata 185%, na potrzeby miasta Warszawy; niedotrzymali warunków kon? '
traktu o tę entrepryz.ę zawartego. Rząd- Gubernialny w skutku odezwy Magistratu miasta
Warszawy z dnia 31 Października (12 Listopada) r.L. Nr 35370; Rząd Gubernialny po
leca Wójtom Gmin i Burmistrzom, miast, ażeby zarządzili ścisłe śledztwo wszelkich fun
duszów pomienionych starózakonnych i w razie wyśledzenia lub powzięcia wiadomości,,
stosowny raport w ciągu dni 30, właściwym Naczelnikom Powiatowym złożyli. Nadłnie-
nia Się przy tein, że Berek Weinsztok zamieszkuje w mieście Warszawie pod Nrem 2257,
Dawid zaś Wegmąister we wsi Młocinach, Powiecie Warszawskim.

w Radomiu dnia 13/25 Listopada 1850 roku.
Nr. 74070. v Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr. (1540) %

Postanowienie Rady Administracyjnej z d. 24 Sierpnia (6 Września) r b. Nr 14370,
przywracające do używania praw cywilnych Józefa Jokisza i Aleksandra Hoffman, uła
skawionych wychodźców; Rząd Gubernialny podaje do wiadomości podwładnych sobie
Urzędów, w następującej osnowie: "

dzie, jeżeli ten zawarty zostanie. ( '

O powyższem więc zarządzeniu Kommissyi-Rzadowći, Rząd Gubernialny zawiada
miając Naczelników Powiatowych, Assessorów Ekonomicznych, Okręgowych, oraz Wój
tów Gmin Rządowych i Supprimowąnych, zobowiązuje icli, aby do niego sp^le śtosowałi -
się. w Radomiu dnia 27 Października (8 Listopada) 1856 r. -
Nr. 79009. Wydział i Sekcya, Wojskowe. * ‘(1697) . -

Sekretarz Stanu przy Radzie Administracyjnej Królestwa odezwą z dnia 23 Paździer
nika (4 Listopada) r. b. Nr. 15529 zawiadomił Kommissyą Rządową ‘Spraw Wewnę
trznych i Duchownych, że JO.

W końcu nie mogę jak tylko wynurzyć nadzieję, że Komitety Obywatelskie i Wła
dze wykonawcze nie ustaną i nadal w gorliwości ku ochronię rolnictwa krajowego od tak
dotkliwej klgzljŁ.. która przy ciągiem baczeniu i pftnośffi w wykonywaniu środków tamu
jących jej szerzenie się, już nigdy do takich wymiarów dopuszczoną nie zostanie.

w Warszawie dnia 29 Października (10 Listopada) 1856 r.
♦ Radca Tajny, Łaszczyński.

Nr. 80998. Wydział i Sekcya Policyjne. (1521) .-
W Bischofsburgu w starych Prussach przyaresztowany został pa włóczęgostwie czło

wiek, który będąc badany, zeznał: że nazywa się KromkoWski v. Salaskowski Józef,, po- .

Rząd Gubernialny w skutku reskryptu Kom-
missyi Rztądowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 27 Października (8 Listopa- ■
da) 1-856'r. Nr. 17C98/3fll72, poleca Władzom Administracyjna-Policyjnym zaęządzić ści
słe śledztwo pobytu powyżej wymienionego Kromkowrskiego v. Salaskowskiego i o skutku
rapport złożyć. . *

w Radomiu dnia 14/26 Listopada .1856 r. - \ *.
GUBERNATOR CYWILNY, . ' "

Generał-IBajor, Oraijia OIŃPKIIIHAM.,. v
Naczelnik'Kancellaryi, Leśkiewjcz. '

—-------- -—.. ■ ...»........ „„ —■ ■ ł " —a— ^r... '

Nr. 16157. Naczelnik Powiatu Radomskiego. J (1699) *
Z powodu; że oznaczony pierwszy termin licytaayi do sprzedarzy zajęty dr inwenta

od godziny 10 z rana przez publiczną
licytacyą na gruncie wsi Mirowa przed delegowanym P. Swidzińskim Kancelistą bióra
mego, odbywać się mającej, oznaczonem zostaje. Każden więc mający ehgć licytowa
nia po zaopatrzeniu się w gotowiznę, zechce w dniu i miejscu powyżej oznaczonem znaj
dować się.

w Radomiu dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1856 r.
Skierski. ' Sekretarz, w r. Burzyński.

' • UW I Al) O.M1EN l E.
Niżej podpisana chcąc wynagrodzić wierną i długoletnią służbę mego Rządcy w

Iwanowicach Józefa Dobieckjego zmarłego dnia 13 Października roku bieżącego, złożyłam
w Banku Polskim dla pozostałych Jego dzieci, dwóch synów i pięciu córek rubli pięćset
(rs.